
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTÂRÂRE
 
privind aprobarea Organigramei şi Statului de Functii ale Teatrului pentru copii şi tineret
 

"Vasilache" Botoşani
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur cu privire la aprobarea 

Organigramei si Statului de Funcţii ale Teatrului pentru Copii şi Tineret Vasilache" Botoşani, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului resurse umane şi raportul de avizare al 

comisiei de specialitate a Consiliului local, 

În baza dispoziţiilor art.36 alin.(3) lit.b) din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completări le ulterioare, 

În temeiul artA5 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată în Monitorul 

Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completări le ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art, I Se aprobă Organigrama şi Statul de Funcţii ale Teatrului pentru Copii şi Tineret "Vasilache ", 

conform anexelor nr. I si 2 la prezenta hotărâre. 

Art, 2 La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri se abrogă anexele nr. 1 si 2 ale HCL ar. 12/2015. 

Art.3 Primarul Municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate şi Teatrul pentru Copii şi 

Tineret "Vasilache " Botoşani vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 

Consilier, Alecsandru Gabriel Augustin Secretar, Ioan Apostu 



Consiliul Local al Municipiului Botoşani 

Organigrama Teatrului pentru Copii 
şi Tineret "Vasilache" Botoşani 

Anexa nr. 1 la HCLGI'.ţ20 16 

Teatrul pentru Copii şi Tineret 
"Vasilache" Botoşani 

Total pos din care 

turi conducere execuţie 

28 2 26 

Consiliul Artistic - -1 M":,g,, IL i
 IConsiliul Administrativ I 

• .. 
Directia artistică Birou financiar administrativ 

~ 
Creatie si interpretare artistică 13 

Regizor artistic 1 
Actor 5 
Actor mânuitor păpuşi 7 

Tehnic de scenă şi producţie 9 
de specialitate 

Maestru lumini sunet 
Operator imagine sunet 
Scul ptor papusi 
Manipulant decor 
Recuziter 
Plasator 
1\1 uncitor-Croitor 
1\1 uneitor-Lăcătuş montator 

1 
I 
1 
1 
1 

1 
I 
I 

1Impresariat artistic 
şi rnarketing 

Impresar artistic I 

Financiar  3 

administrativ
deservire 

Inspector specialitate 
resurse umane I 
Referent specialitate 
administraţie şi relatii 1 
puhlice 
Şofer 1 

.:»~-:~\\.~nr-:<":;:~. 
",' \ ... ~ ~.., ... '.,', 

.'~~";:ltt:;': 
Presedinte de'iţd1~':(;" Contrasemnează, 

Consilier, Gabriel A~(;Sandru Secretar, Ioan ApoSIU 



ANEXA NR. 2 LA H.c.L. NR.20S DIN 28.09.2016 

Stat de funcţii pentru anul 2016 
Teatrul pentru Copii şi Tineret"Vasilache" 

Nr. 
crt. 

FUNCŢIA 

Conform Legii 284/2010 
Niv.stud 

G r .IT r. prof 
Gradatie Clasa 

Personal de specialitate (Anexa IV la Legea nr, 284/2010) 
1. A. Functii de conducere 

1. Manager SII - 76 
2. Contabil şef S II 79 

B. Functii de execuţie 

I--~or artistic =r::TI~ 5 I 70 
4. ! Actor S [A 5 70 
5. Actor mânuitor păpuşi SIA 5 70 
6. Actor mânuitor păpuşi SIA 5 70 
7. Actor mânuitor păpuşi S [A 4 69 
8. Actor SI 2 65 
9. Actor mânuitor păpuşi S[ 5 69 

10. Actor mânuitor păpuşi S [ 2 65 

r_l 1. Actor mânuitor păpuşi S [1 I 60 
12. Actor SII - 57 
]3. Actor S deb - 24 
14. Actor S deb - 24 
15. Actor mânuitor păpuşi Il 3 49 
16. Impresar artistic S [ 5 66 I 

17. Scul ptor papusi Sili 2 46 
18. Operator imagine sunet SIlI - 44 
19. Maestru lumini sunet I 5 47 
20. Plasator sală M;G 2 18 
21. Muncitor - Lăcătuş montator I 5 47 
22. Manipulant decor I 5 47 
23. Muncitor - Croitor [ 5 47 
24. Recuziter 1 5 47 
25. Recuziter 1 5 47 

j]~""" financiar - contabil, aprovrziunare in vestiti 
Legea n r. 284/2010) 

(Anexa nr. I Cap.II Iit. C 

a) Funcţii de execuţie pe grade profesionale 
26. Inspector de specialitate resurse umane SI 4 56 
27. Referent de specialitate administraţie si relaţii publice S 1 5 57 

b) Funcţii de execuţie pe trepte profesionale 
3. Personal din activitatea de secretariat  administrativ, gospodărirc,intretinere

reparaţii şi descrvire (Anexa I Cap. B lit. D - Legca nr. 284/2010) 
28. Şofer i I =~ 23 I 

Prescdinte dc şedinţă, Contrasernnează, 

Consilier, Gabriel AU.llustin Alecsandru Secretar, Ioan Apostu 

,- ~<;; '~~1;~6~,:;.~ 
! -<i 

...... PiUi 
:. ">:'/:Ni:..r '. 

;:}:;::\l~<.~;~:: . 
~~~Y~~~Q:.~
 


